
Sayın Müşterilerimiz;  

Şirketimize yaptığınız ödemelerin hesaplarımıza geçişi ile ilgili olarak, bankalar ve firmamız 
tarafında yaşanabilecek sistemsel ve operasyonel sorunlarda süreçleri en aza indirebilmek için 
aşağıda belirtilen konulara dikkat edilmesini önemle rica ederiz:  

 
     Kredili Doğrudan Borçlandırma Sistemi (Kredili DBS / KMH) kanalıyla yapacağınız borç 
ödemelerinde; ödemenin vadesinde veya vadesinden önce yatırılması durumunda, 
ödemeyi mutlaka ve sadece borcun vadelendirilmesini (KMH limiti açan) sağlayan banka 
kanalıyla yapınız.  

 
İlgili Kredili DBS bankalarına yapılmayan ödemeler Kredili DBS ödemesi olarak 
(erken ve vadede) kabul edilemeyecek  ve Erdemir hesaplarına geçmesinden 
sonra gerekli kayıt ve iade uygulamalarına ilişkin sürecin tamamlanmasını 
takiben tarafınıza iade edilecektir.  

 
Erken ödemelerinizi borcun vadelendirilmesini sağlayan bankadaki 
Erdemir cari hesabına mutlaka borçlanma /vadelendirme  para biriminiz   
(USD vadelendirmelerde USD , TL vadelendirmelerde TL olarak )  ile 
yapınız ve işlem  esnasında ; 

            -     ödemenin “Erken Ödeme” olduğu,  

             -     bu ödemenin sisteme “erken ödeme” kodu girilerek bildiriminin yapılması ve  

             -     dekont açıklamasına “müşteri numaranızın” ve “KREDİLİ DBS BEDELİDİR” ibaresinin 
yazılması gerektiği  

konularında bankanızı uyarınız.  

 

     Kredisiz Doğrudan Borçlandırma Sistemi (Kredisiz DBS / Teminat Mektubu teminatına 
dayalı ödeme sistemi) kanalıyla yapacağınız borç ödemelerinizde;  

-      ödemlerinizi saat 15:30 a kadar yapmanız, ödeme yaparken dekont  açıklamasına ; “müşteri  
             numaranızı” ve “KREDİSİZ DBS BEDELİDİR” ibaresini yazdırmanız,  

-     Kredisiz Doğrudan Borçlandırma Sistemi kanalıyla borcun vadesinden önce 
yada sonra yapacağınız ödemelerinizde ödemeyi borçlanma para biriminiz ile 
yapmanız  

 
Teminat Mektubu kullanılabilir limitinizin en kısa sürede artmasını sağlayacaktır.  

     Mal bedeli ve KDV ile ilgili ödemelerinizi saat 15:30’a kadar ve  dekont  açıklamasına 
mutlaka “müşteri numaranızı” ve “MAL BEDELİ” ibaresini yazdırarak yapınız. 

 



İşlemlerinizin en kısa sürede sonuçlandırılabilmesini temin edebilmek amacıyla bilgilerinize 
sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

EREĞLİ DEMİR ve ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş 

 

 


